工业自动化 NVF3G-QZ 系列起重专用变频器
1 产品概述
NVF3G-QZ 系列产品是本公司针对起重行业应用特性及控制要求专门设计的起重专用变频器，采
用了先进的矢量控制技术和转矩控制技术，具有负载动态响应快、低频力矩大、过载能力强等特点，并
融合了丰富的起重专用功能：如专用抱闸逻辑、行程限位检测、简易定位功能、超载保护、轻载增速、
低电压保护等，适用于起重设备中的提升、平移、回转等应用场合。
适用于起重设备中的提升、平移、回转等应用场合。
3.1 额定工作电压： 三相 380V(-15%)~440V(+15%)

货物较重时
行车行程限位
货物较轻时
平移方向限位
提升方向
限位
工业自动化
023 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
4 产品型号说明
NVF3G - 1.5  QZ
起重专用机
适配电机功率(KW)
产品型号
5 产品选型表
变频器型号 电源容量 (KVA) 额定输入电流 (A) 额定输出电流 (A) 适配电机(kW) 制动单元
NVF3G-1.5QZ 3.0 3.9 3.8 1.5
标准内置
NVF3G-2.2QZ 4.0 5.8 5.1 2.2
NVF3G-3.7QZ 5.9 10.5 9.0 3.7
NVF3G-5.5QZ 8.6 14.6 13 5.5
NVF3G-7.5QZ 11.0 17 15 7.5
NVF3G-11QZ 17 26 25 11
NVF3G-15QZ 21 32 30 15
NVF3G-18.5QZ 24 38.5 37 18.5
NVF3G-22QZ 30 46.5 45 22
NVF3G-30QZ 40 62 60 30
NVF3G-37QZ 50 76 75 37
NVF3G-45QZ 60 92 91 45
NVF3G-55QZ 72 113 112 55
NVF3G-75QZ 100 157 150 75
NVF3G-90QZ 116 180 176 90
NVF3G-110QZ 138 214 210 110
选配外置
NVF3G-132QZ 167 256 253 132
 变频器
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 024
6 标准技术特性
项目  项目描述